

Növbəti sakinləri Susa qovuşdu

Bu kənddə ümumilikdə 215 nəfərin daimi məskunlaşması təmin edildi



"Biz bu gün Ağdamdayıq, Füzulidəyik, Laçındayq, Cəbrayıldayq, Zəngilandayq, Qubadlıdayq, Kəlbəcərdəyik, Şuşadayq, Hadrutdayq, Xocalıdayq, Ağdərədəyik, Əsgərandayq, Xankəndidəyik! Bu yeni dövr uğurla başlayır. Əminəm ki, uğurla da davam edəcək".

Prezident İlham Əliyevin fevralın 14-də keçirilən andiçmə mərasimində böyük qürur hissi ilə səsləndirdiyi bu fikirlər ona növbəti dəfə etimad göstərən xalqımıza bir daha əminlik bəxş etdi. Azərbaycan xalqı bu gün əmindir ki, dövlət başçısının ötən müddətdə verdiyi hər vəd reallaşdığı kimi, bu dəfə səsləndirdiyi fikirlər də qısa müddətdə öz təsdiqini tapacaq - işğaldan azad olunmuş torpaqlarımızda geniş quruculuq işləri yüksək sürətlə davam etdiriləcək və daha çox keçmiş məcburi köçkünlər yenə doğma yurda qayıdışın sevincini yaşayacaqlar.

Belə də oldu, cənab İlham Əliyevin növbəti dəfə prezidenti

vəzifəsinin icrasına başladığı tarixdən ötən 100 gündə Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə yenidənqurma və bərpa işləri intensiv şəkildə həyata keçirildi, müasir şəhərsalma qaydalarına uyğun olan yaşayış yerləri quruldu, tarixi şəhərlərimizin və kəndlərimizin bərpası ilə bağlı əvəzolunmaz işlər icra edildi. Bu 100 günün tamamında daha bir qrup keçmiş məcburi köçkünün yurd həsrətinə son qoyuldu. Laçın rayonunun Sus kəndinə yola salınan növbəti köç karvanı ilə 39 ailə, 140 nəfər dədə-baba ocağına qovuşmağın xoşbəxtliyini yaşadı. Beləliklə, Sus kəndində ümumi-



likdə 215 nəfərin daimi məskunlaşması təmin edildi.

Xatırladaq ki, Sus kəndi ilk sakinlərinə mayın 10-da qovuşub. Həmin gün 20 ailənin (75 nəfər) köçürülməsi təmin olunub. Sus kəndinin məhz bu ay sakinlərinə qovuşması həm də ona görə qürurvericidir ki, bu kənd 1992-ci ilin mayında işğal olunmuşdu. O zaman Susda 53 ailə - 203 nəfər yaşayırdı.

Dövlət başçısının tapşırıqlarına uyğun olaraq, kənddə bütün işlər ən yüksək səviyədə həyata keçirilir. Tamamilə yenidən salınaraq istifadəyə verilən Sus kəndinin ümumi sahəsi 25 hektardır. Burada 13 ikiotaqlı, 28 üçotaqlı, 14 dördotaqlı və 4 beşotaqlı fərdi ev tikilib. Kənddə 132 yerlik məktəb binası, 50 yerlik uşaq bağçası inşa edilib. Sakinlərin asudə vaxtlarının

səmərəli təşkili üçün istirahət parkı və müxtəlif uşaq meydançaları salınıb.

Sus kəndində evlərin, sosial obyektlərin və küçələrin işıqlandırılmasında "yaşıl enerji"dən istifadə ediləcək. Prezident İlham Əliyev bu kəndə səfəri zamanı görülmüş işlərlə tanış olub, evlərinə köçmüş sakinlərlə görüşüb, "Azərenerji" ASC-nin "Zabux" və "Qarıqışlaq" Kiçik-Su Elektrik stansiyalarının açılışlarında iştirak edib. Sus kəndinin sakinləri uzun illərin həsrətindən sonra doğma ocaqlarına dönməyin, bu yerlərdə yenidən qurub-yaratmağın verdiyi sevinc, qürur hissini dövlət başçısı ilə paylaşmış, minnətdarlıqlarını bildirmişlər.

Düşməndən azad olan ərazilərimizin tam məskunlaşmasına, keçmiş məcburi köçkünlərin hər birinin yurd həsrəti-

nin bitməsinə çox az qalıb. 2026-cı ildə Böyük qayıdışın birinci mərhələsi bitənə qədər Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə 140 min nəfərin, 34 min 500 ailənin dədə-baba torpaqlarında daimi məskunlaşması təmin ediləcək.

Artıq 1844 ailə - 7193 nəfər keçmiş məcburi köçkün dədə-baba torpağına qovuşub. İndiyədək 175 ailə (871 nəfər) Zəngilan rayonunun Ağalı kəndinə, 20 ailə (90 nəfər) Tərtər rayonunun Talış kəndinə, 493 ailə (1838 nəfər) Laçın şəhərinə, 822 ailə (3132 nəfər) Füzuli şəhərinə, 217 ailə (823 nəfər) Laçın rayonunun Zabux kəndinə, 59 ailə (215 nəfər) Laçın rayonunun Sus kəndinə, 58 ailə (224 nəfər) Şuşa şəhərinə qayıdıb.

Ülkər XASPOLADOVA,
"Azərbaycan"